4

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________                                                                                               №__________
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Артемовского городского округа на 2019-2024 годы»

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области               от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы  Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 09.12.2021 № 876-ПП, постановлением Администрации Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа», решением Думы Артемовского городского округа от 21.12.2021 № 42 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Артемовского городского округа на         2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 03.12.2018 № 1311-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 26.07.2019 № 813-ПА, от 20.12.2019 № 1480-ПА, от 08.05.2020           № 442-ПА, от 14.12.2020 № 1198-ПА, от 22.10.2021 № 911-ПА (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы финансирования программы по годам реализации»  изложить в следующей редакции (Приложение 1);
1.2. Приложение № 1 «Цели и задачи, целевые показатели реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Артемовского городского округа на 2019-2024 годы»    к муниципальной программе  изложить в следующей редакции (Приложение 2);

1.3. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Артемовского городского округа на 2019-2024 годы»             к муниципальной программе изложить в следующей редакции        (Приложение 3);
1.4. подпрограмму 2 «Обеспечение жильем молодых семей Артемовского городского округа» (Приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в следующей редакции (Приложение 4);

1.5. подпрограмму 3 «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий» (Приложение № 5 к муниципальной программе) изложить в следующей редакции (Приложение 5).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий»,  разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа

       К.М. Трофимов
РЕЕСТР

выдачи заверенных копий

постановления Администрации

 Артемовского городского округа

от _________ № _____-ПА

«О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан на территории Артемовского городского округа на 2019-2024 годы»

	Наименование предприятия и организации
	Дата выдачи копии документа
	Подпись лица, получившего документ

	1.
	Управление по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа

	2.
	Финансовое управление Администрации Артемовского городского округа

	3.
	Отдел по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа

	4.
	Отдел экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа